

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro. Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000. CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022 - SRP SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 041/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 024/2022

Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fornecedor: BRASMEDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 10.197.423/0001-05

QUATRO CENTAVOS).

Endereço: Av. Prefeito José Neves Teixeira, Nº 2911, Ipanema, Guanambi/BA, CEP 46.430-000
Objeto: Aquisição de medicamentos hospitalares, farmacêuticos, farmácia básica, injetáveis, material penso, odontológico, radiologia, instrumentos cirúrgicos entre outros, destinados a manutenção dos serviços da Secretaria de Saúde, deste município de Carinhanha - Bahia, conforme especificado e quantificado no Anexo deste Edital, sob o regime de empreitada por Menor Preço por Item.

Menor Preço Total: R\$ 59.040,94 (CINQUENTA E NOVE MIL, QUARENTA REAIS E NOVENTA E

Data da Assinatura: 29 (Vinte e Nove) de Março de 2022

Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses

Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Carinhanha, Francisca Alves Ribeiro; P/ Fundo Municipal de Saúde de Carinhanha, Fabrício Barreto Nogueira; P/ Brasmédica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda, Romildo Ramos Sobrinho.